
Betaling af dit HD studium/kursus 
 

Velkommen til HD på CBS!   

Betaling af dit studium/kursus foregår via CBS’ betalingsportal på nettet på adressen: https://epayment.cbs.dk 

Log dig på med dit CBS brugernavn og password, som du har modtaget/modtager med posten i forbindelse 
med din optagelse. Har du læst HD 1. del på CBS, så brug dit nuværende CBS brugernavn og password. 

På betalingsportalen har du følgende muligheder:  

- Under Kontakt finder du kontaktoplysninger på dit studiesekretariat samt på IT-vejlederne (også 
tilgængelig uden at være logget på).  

- Under Brugerprofil kan du se, hvilke oplysninger CBS har om dig. Det er også her, du kan ændre 
firmaoplysninger og betalingstype – dvs. om du betaler som privatperson eller om din virksomhed 
betaler. Dit valg her afgør, hvilke betalingsmuligheder du har:  

o Som privatperson kan du betale med de mest almindelige betalingskort (dankort, Visa, Visa 
electron 1

o Med firmabetaling kan du sende en e-faktura til din virksomhed (bemærk at du skal bruge 
din virksomheds EAN-nummer), få et girokort tilsendt til din og din virksomheds mail, anvende 
de mest almindelige betalingskort (se ovenfor), samt foretage en udenlandsk bankoverførsel 
(ikke bankoverførsel fra en dansk bank). Bemærk også, at du/I selv betaler kortgebyret, hvis 
du anvender et betalingskort. 

, Euro/Mastercard, Maestro, JCB) og med udenlandsk bankoverførsel (ikke 
bankoverførsel fra en dansk bank).  

o Bemærk: Betalingen er IKKE gennemført ved valg af betalingsform alene. Selve betalingen 
finder sted under Betalinger (se nedenfor). 

- Under Betalinger kan du vælge imellem:  
o ’Tilmeldte kurser/forløb til betaling’ – det er her, du finder de kurser/forløb, du skal betale 

for.  
o Under ’Gennemførte betalinger’ finder du de kurser/forløb, du allerede har betalt for.  

- Under FAQ om betaling finder du information om betaling af kurser/forløb på CBS.  

Kontakt IT-vejlederne på help@student.cbs.dk eller på tlf.nummer 3815 3575, hvis du har problemer med dit 
CBS brugernavn og password. De kan også hjælpe dig, hvis du har problemer med at anvende 
betalingsportalen. Har du spørgsmål vedr. din tilmelding, skal du kontakte dit studiesekretariat.  

Bemærk at CBS fremsender kvitteringer og eventuelle rykkere for betalingen til din CBS e-mail. Du skal derfor 
enten tjekke din CBS e-mail jævnligt eller sørge for at din CBS-mail er sat op således at mails viderestilles til 
den mail, du oftest bruger.  

Venlig hilsen  

HD studierne  
Copenhagen Business School 

                                                           
1 Bemærk at der for Visa Electron er en max-grænse for betaling på 30.000 kr. Dvs. for betaling af kurser/forløb, der overskrider 
denne grænse, kan du ikke anvende Visa Electron.  
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